ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2001002092
PLANO STARRETT DE BENEFICIOS

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE
Fundos de Investimento multimercado

CRI
ccl
Imoveis

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

(%)
60,53%
8,02%
21,38%
0,00%
0,00%
0,00%
5,72%
0,07%
15,35%
0,06%
0,00%
2,83%
2,46%
0,00%
0,00%
0,65%
0,00%
3,98%
22,34%
22,57%
0,00%
-0,23%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
13,68%

0,67%
0,00%
0,00%
0,00%

2,15%

POSICAO: JUL-2024
VALOR DI:

Quantidade

167
1.558

1.243

22.462

34,733

757.603

383.459
109
34.970
109

835.073

200

R$ 31.491.182

R$
19.060.642

2.526.011
6.733.925

1.801.269
20.909
4.834.381
20.059
892.329
774.223

205.726
1.251.810
7.034.465
7.107.183

(1.239)
(71.290)
(189)

3. Estruturado 13,68%

4.307.640

4.307.640

4. Imobiliario 0,67% 212.479

212.479

676.756

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 2,15% 611.153 676.756
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,63% 199.200
Contas a Pagar/Receber 0,00% (0)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




